
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2019/130509/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 3. 9. 2019 

Veřejná zakázka – Spotřební materiál pro COS II a COS III 

Vážení, zadavatel obdržel dne 2. 9. 2019 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Speciální 
rukavice, ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1.:  
 

Rádi bychom podali dotaz k  smlouvě o výpujčce: 
  
V smlouvé je uveden bod  
IX.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do skončení účinnosti Rámcové kupní smlouvy. 
  
Jelikož náš interní předpis nařizuje udelat smlouvu o výpujčce  jenom na dva roky  navrhujeme 
nasledujúcí úpravu Smlouvy o Výpujčce: 
  
“ Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 roky a bude se prodlužovat automaticky až do skončení Rámcové 
kupní smlouvy.” 
  
Bude zadavatel akceptovat tuto změnu? 

  
 

Odpověď:  

 
Zadavatel uvádí, že účastník zde bude mít na výběr ze dvou znění výše uvedeného článku. Může buď 
použít znění článku, které je uvedeno v těle smlouvy o výpůjčce, anebo může použít znění článku, tak 
jak je uvedeno v komentáři smlouvy o výpůjčce. (tak jak požadoval účastník). Z tohoto důvodu byl i do 
zadávací dokumentace do článku VI. Obchodní a platební podmínky přidán následující odstavec: 
„Pokud nebude účastník souhlasit se zněním článku IX.3, tak jak je uvedeno ve smlouvě o výpůjčce, je 
možné, aby účastník místo tohoto znění použil znění článku IX.3, které je uvedeno v komentáři u tohoto 
článku.“ Na základě této změny bude prodloužena lhůta pro podání nabídek o celou svou původní 
délku. 
 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2019-09-03T10:14:02+0200
	Tereza Oškrdalová




